ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                 Quảng Ngãi, ngày  12  tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán kinh phí thực hiện cắm mốc phân định ranh giới

ngoài thực địa và lập hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của UBND

tỉnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 07/2015/TT-BTNMT ngày 26/02/2015 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định việc lập phương án sử dụng

dất; lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập bản đồ địa chính; xác định

thuê đất; giao đất, cho thuê đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với công ty nông, lâp

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 31/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về phân định ranh

giới rừng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1363/STC-

HCSN ngày 06/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ cắm mốc phân định

ranh giới ngoài thực địa và lập hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

đối với Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô là 1.024,709 triệu đồng, từ

nguồn kinh phí chi thường xuyên khác ngân sách tỉnh năm 2019.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Tài chính chịu trách nhiệm cấp kinh phí nêu tại Điều 1 Quyết

2

định này cho đơn vị theo tiến độ thi công, kết quả kiểm tra, nghiệm thu.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát việc thực hiện

của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô, đảm bảo thực hiện đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

3. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô chịu trách nhiệm quản lý,

sử dụng và thanh quyết toán kinh phí theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và

Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ba Tô và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak375.

Trần Ngọc Căng

		2019-06-13T03:10:25+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T04:24:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T04:24:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T15:55:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!